
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 12:03.347
Tempo Gara

1 1:36.490 15:16:50.506

2 1:26.437 15:18:16.943

3 1:26.408 15:19:43.351

4 1:28.500 15:21:11.851

5 1:29.053 15:22:40.904

6 1:30.066 15:24:10.970

7 1:30.262 15:25:41.232

8 1:32.173 15:27:13.405

 Po. 2 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + 24.013
Dif. Primo

1 1:33.679 15:16:47.578

2 1:30.967 15:18:18.545

3 1:31.597 15:19:50.142

4 1:32.484 15:21:22.626

5 1:31.926 15:22:54.552

6 1:31.363 15:24:25.915

7 1:31.091 15:25:57.006

8 1:40.412 15:27:37.418

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 57.970
Dif. Primo

1 1:32.293 15:16:46.215

2 1:31.515 15:18:17.730

3 1:31.343 15:19:49.073

4 1:31.680 15:21:20.753

5 1:32.851 15:22:53.604

6 2:01.821 15:24:55.425

7 1:36.569 15:26:31.994

8 1:39.381 15:28:11.375

 Po. 4 - # 62 MARINI A. - Honda + 1:04.169
Dif. Primo

1 1:37.937 15:16:51.718

2 1:37.123 15:18:28.841

3 1:37.072 15:20:05.913

4 1:37.834 15:21:43.747

5 1:38.387 15:23:22.134

6 1:37.392 15:24:59.526

7 1:37.651 15:26:37.177

8 1:40.397 15:28:17.574

 Po. 5 - # 85 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 1:11.989
Dif. Primo

1 1:39.612 15:16:53.693

2 1:36.589 15:18:30.282

3 1:37.070 15:20:07.352

4 1:38.458 15:21:45.810

5 1:38.542 15:23:24.352

6 1:39.819 15:25:04.171

7 1:39.398 15:26:43.569

8 1:41.825 15:28:25.394

 Po. 6 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + 1:25.755
Dif. Primo

1 1:53.152 15:17:07.616

2 1:41.942 15:18:49.558

3 1:36.216 15:20:25.774

4 1:36.797 15:22:02.571

5 1:40.512 15:23:43.083

6 1:38.907 15:25:21.990

7 1:38.232 15:27:00.222

8 1:38.938 15:28:39.160

 Po. 7 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 1:36.408
Dif. Primo

1 2:08.371 15:17:22.829

2 1:39.106 15:19:01.935

3 1:35.771 15:20:37.706

4 1:37.692 15:22:15.398

5 1:37.438 15:23:52.836

6 1:36.399 15:25:29.235

7 1:38.782 15:27:08.017

8 1:41.796 15:28:49.813

 Po. 8 - # 44 BAZZANI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.807 15:17:05.112

2 1:44.639 15:18:49.751

3 1:47.157 15:20:36.908

4 1:45.252 15:22:22.160

5 1:47.368 15:24:09.528

6 1:44.698 15:25:54.226

7 1:46.566 15:27:40.792

 Po. 9 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.367 15:17:07.249

2 1:46.672 15:18:53.921

3 1:45.204 15:20:39.125

4 1:46.525 15:22:25.650

5 1:44.722 15:24:10.372

6 1:46.565 15:25:56.937

7 1:50.029 15:27:46.966

 Po. 10 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.793 15:17:12.254

2 2:35.534 15:19:47.788

3 1:50.004 15:21:37.792

4 1:46.202 15:23:23.994

5 1:50.332 15:25:14.326

6 1:47.807 15:27:02.133

7 1:55.013 15:28:57.146

Fastest lap: 1:26.408 

1/1Storo, domenica 18 novembre 2018© MGMTiming


